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Hoksauta minut -yhteydenottokortti jaettavaksi ikäihmiselle

Mitä 
Hoksauta minut -yhteydenottokortti on etsivän ja 
löytävän vanhustyön menetelmä, jonka avulla ta-
voitetaan yksinäisiä ja palvelujen ulkopuolella olevia 
ikäihmisiä. 

Ikäihminen voi saada kortin esimerkiksi postin väli-
tyksellä, tapahtumissa, apteekista, taksista tai tuotuna 
kotiin. Itsemääräämisoikeus toteutuu, kun kortin alle-
kirjoittaa ja lähettää ikäihminen itse.

Miksi 
Etsivän ja löytävän vanhustyön olennainen tehtävä on etsiä 
yksinäisiä, syrjäytymisvaarassa olevia tai jo syrjäytyneitä 
ikäihmisiä, joita palvelut eivät tavoita. Menetelmä tarjoaa toi-
mijoille konkreettisen etsivän vanhustyön keinon. Hoksauta 
minut -kortti on ikäihmiselle helppo ja maksuton tapa ottaa 
yhteyttä toimijoihin.

Kenelle 
Paikkakunnan etsivää vanhustyötä tekevät tahot sekä ns. 
arkiset toimintaympäristöt, loppukäyttäjänä yksinäiset ikä-
ihmiset.

Miten 
•  Kartoitetaan etsivää vanhustyötä toteuttavat tahot ja käy-

tössä olevat menetelmät. Tarpeen arvioinnin perusteella 
päätetään yhdessä korttikampanjan toteutus. 

•  Sovitaan yhteydenottokortin ulkonäöstä, pyydetään 
tar joukset, painatetaan kortteja tai valitaan joku muu 
levityskeino, katso Innokylä.

•  Järjestetään avoin tiedotustilaisuus. Mukaan kutsutaan 
korttia levittävät tahot, jaetaan kortteja ja niiden saatekir-
jeitä.

•  Taho, jonka ikäihminen on valinnut kortin vaihtoehdoista, 
ottaa yhteyttä kahden viikon sisällä.

•  Tilastointikaavakkeelle kerätään korttien määrä sekä 
perustiedot kortin palauttaneista ikäihmisistä.

Kenen kanssa
Käytännön toteutus vaatii paikkakunnan toimijoiden 
yhteis työtä. Etsivää vanhustyötä tekevät tahot paikka-
kunnalla voivat muodostaa verkoston, joka suunnittelee ja 
toteuttaa korttikampanjan. Verkostoon kuuluvat yleensä 
julkisen ja kolmannen sektorin tahot sekä seurakunnan 
diakoniatyö. Kortin levityksessä voivat olla mukana ns. ar-
kiset toimintaympäristöt, kuten apteekki, taksi, lähikauppa, 
kirjasto, terveyskeskus, Kela ja kotihoito sekä mahdolliset 
muut paikalliset toimijat.

Millä resursseilla 
Hoksauta minut -kortin painotuote liimattavalla pinnalla 
(tietosuojan ja vastauslähetystunnuksen vuoksi) on kallein 
vaihtoehto, mutta helpoin toteuttaa. Valmis pohja on Suo-
men Uusiokuori Oy:llä. Hoksauta minut -kortista on kehitet-
ty useita erilaisia tapoja ottaa toimintamalli käyttöön:
•  Kortti painotuotteena toimijan oman viestinnän tai 

graafisen suunnittelijan tekemänä
•  Monistettava/tulostettava kortti on tarkoitettu ladatta-

vaksi toimijan verkkosivuille (A4)
•  Leikattava kortti esimerkiksi seurakunta- tai paikallisleh-

teen painettavaksi
•  Seinälle laitettava juliste, jonka voi tulostaa toimijan 

verkkosivuilta 
•  Hoksauta minut -kampanjan mainos ja kuva someen
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